OTUYET no 3atpatam Ha cogep>kaHue n peMOHT 06LLEero

umMylLectsa »xunoro goma s 2020r.
no OO0 "Tepmec”

Appec: MonogexHasa 12

27141

[Nokasarenu

Hanuuve aeHexHbIX CpeacTB Ha NNLLEBOM
cyete goma Ha 01.01.2020r.

HauvcneHo geHexxHbIx cpeacts 3a 2020r.

MonyyeHo AeHeXxHbIx cpeacTts 3a 2020r.

Mcnosib30BaHO eHeXHbIX CPeacTB 3a
2020r.

OcCTaToK OEHEXHbIX CPeACTB Ha MLLEBOM
cuete goma Ha 01.01.2021r. (rp 1+rp3-rp4)

Monyumn

MMM &/

Buapl pabot

CopepxxaHue n Tekywmii
peMoHT,ycnyru ynp.MK/J,

-188 018,25
625 385,21

513 989,68

947 504,68

-621 533,25

A.B.lonoBaHOB
I.M.3aBsnoBa

Nl.H.Oerta pesa

M'S'pO/fO
-



